PAGE  
2
Продовження додатка 



КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
                   25               сесія        VII       скликання
Р I Ш Е Н Н Я
  22.06.2018   №  1123-25/VII
Про внесення змін
до рішення міської ради 
від 30.03.2016 №132-06/VІІ
(зі змінами)
З метою вжиття заходів щодо підвищення ефективності реалізації державної політики у сфері законності та правопорядку, проведення скоординованої роботи щодо профілактики правопорушень серед дітей, забезпечення ефективного здійснення профілактичної роботи з сім’ями, які опинились у складних життєвих обставинах, ураховуючи лист державної установи «Кам’янська виправна колонія №34 Міністерства юстиції України (Боброва ) від 10.05.2018 №7-04/752, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування  Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 30.03.2016 №132-06/VІІ «Про Комплексну програму забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у м. Кам’янське на 2016–2020 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 17.06.2016 №249-08/VII, від 24.02.2017 №664-14/VII, 
від 23.02.2018 №1007-22/VII) зміни, виклавши пункт 4 додатка до Програми                   у новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) здійснювати видатки на виконання заходів Комплексної програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у м. Кам’янське на 2016–2020 роки в межах обсягу коштів затверджених в міському бюджеті на відповідний рік. 
3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради (Островерх), контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь) та постійну комісію міської ради                   з питань соціально-економічного розвитку міста бюджету, фінансів                          та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







       А.Л. БІЛОУСОВ

Додаток 

до Програми 

затверджений рішенням міської ради 
від 30.03.2016 № 132-06/VII
(у редакції рішення міської ради

від № 22.06.2018  № 1123-25/VII).       
ПЕРЕЛІК
завдань заходів Комплексної програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки 
у  м. Кам’янське на 2016–2020 роки
	№ з/п
	Зміст заходів програми 

з виконання завдання
	Відповідальні 

за виконання
	Строк виконання
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, (тис.грн)
	Очікуваний

результат

від виконання

заходу

	
	
	
	
	усього
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	I. Організація забезпечення профілактики правопорушень


	4.
	Здійснення статистичного аналізу причин та мотивів правопорушень і злочинності серед дітей, внесення виконавчим органам міської ради, підприємствам, установам та організаціям незалежно від форм власності 
з організації роботи, пропозиції стосовно заходів, спрямованих                     на запобігання дитячій бездоглядності та безпритульності, вчиненню дітьми правопорушень. Забезпечення ефективного здійснення профілактичної роботи з сім’ями які опинились у складних  життєвих обставинах.
Виділення коштів для придбання будівельних матеріалів та проведення ремонтних робіт дитячого будинку створеного                   у державній установі «Кам’янська виправна колонія № 34» 
	Служба у справах дітей міської ради, служби           у справах дітей адміністрацій

Дніпровського, Заводського,

Південного районів, 
Департамент фінансів міської ради, відділ запобігання корупції 
та взаємодії з правоохоронними органами міської ради, державна установа «Кам’янська виправна колонія № 34» 
	2018 рік


	230
	-
	-
	230
	
	
	Зменшення злочинності серед дітей, 
формування здорового способу життя


Міський голова                                                                                                                                                                       А.Л. БІЛОУСОВ
PAGE  

